
URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Nr 193iera.de, dnia 20 listopada 1989 roku Poz. 137 - 149

Tre śó s

Poz.
UCHWAŁY MIEJSKICH RAD NARODOWYCH

137 - Uchwała Nr VII/42/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 28 września
1989 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla "Wola Dzierlińska".

p--
138 - Ucnwała Nr VII/43/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 28 września 1989 reku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla "Hetmańskie IV".

139 - Uchwała Nr VIII/49/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 26 października 1989 roku
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

140 - Uchwała Nr VIII/51/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 26 października 1989 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu jego płatności i sposobu 
poboru.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN ORAZ GMIN

141 - Uchwała Nr IX/36/89 Redy Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 28 września 1989 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Wieluń.

142 - Uchwała Nr XI/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach z dnia 8 września 1989 roku
w sprawie likwidacji odcinka drogi wewnętrznej położonej w Godynicach między działką 
728/2 , a działką 98. .

143 - Uchwała Nr X/46/89 Gminnej Rady Narodowej, w Dobroniu z dnia 7 listopada 1989 roku
w sprawia uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa letniskowego we wsi Orpelów - Przygoń.

144 - Uchwała Nr VIII/27/89 Gminnej Rady Narodowej z dnia 3 października 1989 roku
w sprawie nadania nazw ulicom wsi Klonowa.

145 - Uchwała Nr VTII/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Klonowej z dnia 3 października 1989 roku
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Klonowa

146 - Uchwała Nr VII/36/89 z dnia 21 lipca 1989 roku Gminnej Rady Narodowej w Lutomiersku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lutomiersk. ■

147 - Uchwała Nr VII/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku z dnia 8 listopada 1989 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów , terminu jego płatności i sposobu 

poboru.
148 - Uchwała Nr VII/29/89Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku z dnia 8 listopada 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mokrsko.

’ 149 - Uchwałę. Nr IX/37/89 Gminnej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 27 października 1989 roku
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa jednorodzinnego w Męckiej Woli, gm. Sieradz.

= - = = = ■==== ==»==>=■-===- === = = c:~ = --==-===-== = ====-=“!£S«=XSŁSSI



D».Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 2 Poz. 137-138

Poz. 13?
UCHWAŁA Nr VII/42/89 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SIERADZU

z dnia-28 września 1989 roku

„ sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
"Wola Dzlerlińska".

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Kr 26,poz.183, 
zm. z 1989 r. Nr 34, poz. 178/, art. 17 ust.3 
i art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 12 lipoa 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 r.
Nr 17, poz. 99/ oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w oprawie 
szczegółowych zasad 1 trybu ustalania granic grun
tów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne , rozgraniczania i podziału nierucho
mości /t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 77/ po za
poznaniu sie ż opinią Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Zagospodarowania Przestrzennego i Finansów Miejska 
Rada Narodowa w Sieradzu uchwala, co nastę— 
puje:

§ 1.

Zatwierdza się:

1. Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla "Wola Dzlerlińska" w Sie
radzu, obejmujący:
- rysunek miejscowego szczegółowego planu zagaś- 

pedałowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego "Wola Dzlerlińska" w Sieradzu 
bez działek nr 45, 46, 47 i 49

- stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
- tekst planu bez treści dotyczącej działek ozna

czonych nr 45, 46, 47, i 49, stanowiący załącz
nik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Program zagospodarowania gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
osiedla "Wola Dzlerlińska", zawierający odpowiednio 
do pkt 11
- geodezyjne opracowane granice skoncentrowanego 

budownictwa jednorodzinnego, oznaczone na ma
pie stanowiącej załącznik nr 3 óo niniejszej 
uchwały,

- wykaz urządzeń komunalnych, które będą budowane 
na gruntach objętych planem, zasady ich finan
sowania oraz terminy budowy,

- załącznik nr 4 do uchwały,
termin przystąpienia do czynności związanyca z po
działem gruntów na działki budowlane - załącznik 
nr 5 do uchwały.

§ 2.

Opinia nr 15/89 Komisji Rozwoju Gospodarczego 
Zagospodarowania Przestrzennego i Finansów 
Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu stanowi 
integralną częśó uchwały.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Sieradzkiegi i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sieradzu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Sieradza.

5 5-

Plan, B którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

x/załączników nie
publikuje się

PRZEWODNICZĄCY MRN

/-/ Kazimierz WIECZOREK

XXXXXXXXXXXXXXXXXaUvXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 138

UCHWALI Nr VII/43/89

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIERADZU

z dnia 28 września 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla "Hetmańskie IV".

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 
roku Nr 26, poz. 183 zm. z 1989 r. Nr 34, 
poz. 178/ art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1i2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99/ oraz 5 2 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, 
rozgraniczania i podziału nieruchomości 
/t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 77/



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 3 Poz. 138-139

po zapoznaniu aię z opinią Komisji Rozwoju Gos
podarczego, Zagospodarowania Przestrzennego
i Finansów Miejska Rada Narodowa w Sieradzu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
osiedla "Hetmańskie IV" w Sieradzu obejmujący:
- rysunek miejscowego planu szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego z usługami rzemiosła 
"Hetmańskie IV" w Sieradzu, stanowiący załącz
nik nr 1 do niniejszej uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do ni
niejszej uchwały,

2. Program zagospodarowania gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
osiedla "Hetmańskie IV", zawierający:
- geodezyjnie opracowane granice skoncentrowa

nego budownictwa jednorodzinnego, oznaczone
na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały,

- wykaz urządzeń komunalnych , które będą budowa
ne na gruntach objętych planem, zasady ich 
finansowania oraz terminy budowy- załącznik
nr 4 do uchwały,.

- termin przystąpienia do czynności związanych 
z podziałem na działki budowlane - załącznik . 
nr 5 do uchwały.

■

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Sieradzu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Sieradza.

§ 4.
Plan, o którym mowa w.§ 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/załączników nie
publikuje się

PRZEWODNICZĄCY MRN

/-/ Kazimierz WIECZOREK
S' ' . . . V. - -

xxxxxxxxxxx:-.xzxxxxxxxkxxxxxx>^^

s Poz. 139
UCHWAŁA Nr VIII/49/89

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIERADZU

z dnia 26 października 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 65 ust.1 i art. 70 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 2Q lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. nr 26, poz. 183 
z 1988 roku zm. Dz.U. z 1989 roku nr 34, 
poz. 178/ oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła
tach lokalnych /Dz.U. z 1985 roku nr 12, 
poz. 50 z póź. zm. / Miejska Rada Narodowa 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzen
nego i Finansów, uwzględniając miejscowe 
warunki oraz kierując sie potrzebami nale
żytego utrzymania targowisk uchwala, 
co następuje:

§ 1.
1/ Ustala się na czas nieokreślony dzienne 

stawki opłaty targowej pobieranej od 
osób fizycznych dokonujących sprzedaży 
na targowiskach w następujących wysokoś
ciach:

1/ przy sprzedaży od każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki: 
a/ konie powyżej dwóch lat, bydło

- 2000 zł,
b/ Jałowizna powyżej 6 - m-cy.źrebięta
■ do 2 lat, trzoda chlewna, cielęta, 

owce, kozy - 1000 zł,

2/ przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/ 
a/ detalicznej - 1500 zł, 

b/hurtowej na przeznaczonym do tego celu 
targowisku - 2500 zł,

3/ przy sprzedaży z samochodu,platformy, 
przyczepy samochodowej/ cd samochodu, 
platformy, przyczepy/ 
a/ detalicznej - 2000 zł, 
b/ hurtowej na przeznaczonym do tego 

celu targowisku - 3500 zł.



Ds.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 4 Poz. 139-140

♦/ przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 
wiadra itp. / od osoby /
*/ indywiduliuiych producentów sprzedających 

wytwory własnej produkcji np: sery, 
masło, jaja i-tp. - 300 ił,

b/ pozostałych - 1000 tł,
5/ przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp:

/ od wózka, od roweru / - 300 ił,
6/ przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 

kwiatów itp. /od osoby/ - 500 ił,
7/ przy sprzedaży no. zorganizowanej giełdzie: 

a/ od samochodu osobowego, ciężarowego, od 
pozostałych pojazdów /ciągnika, przyczepy/ 
- 4000 ii,

b/ od pojazdów jednośladowych /motocykla,moto
roweru /-2000 ił,

8/ zaj ęcie placu pod stoisko lub towar przezna
czony do sprzedaży niezależnie od branży2
/ za 1. m powierzchni - 1000 ił.

§~2.

Ze prawidłowy pobór opłaty targowej od osób 
dokonujących sprzedaży na targowiskach w/g stawek 
określonych niniejszą uchwałą odpowiedzialny jest 
terenowy organ administracji państwowej stopnia 
podstawowego. Na pobrane opłaty wydaje pokwitowa
nie z bloczku opłaty targowej stanowiącej druk 
ścisłego zarachowania i zainkasowane kwoty odprowa
dza na rachunek dochodów budżetowych.

5 3*

Wykonanie uchwąły powierza się Prezydentowi Miasta 
Sieradza.

5 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY MRN

l-l Kazimierz WIECZOREK

Poz. 140
UCHWAŁA Nr VIII/51/89

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIERADZU

z dnia 26 października 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku. od posiadania 
psów , terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 i art. 70 ust.1, 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na
rodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. br 26, 

poz. 183 z 1Q88 roku zm. Dz.U. z 1989 roku 
Nr 34, poz. 178/ oraz art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. z 1985 r. Mr 12, 
poz. 50 z póź. zm./ Miejska Rada Narodowa

— w Sieradzu po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego Zagospodarowania 
Przestrzennego i Finansów uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się na czas nieokreślony roczne 
stawki podatku od posiadania psów, będących 
w posiadaniu osób fizycznych w następującej 
wysokości:
a/ od pierwszego psa - 4.000 ił, 
b/ od drugiego psa - 10.000 ił, 
c/ od każdego następnego psa - 15-000 zl.

5 2.

Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 
12 uet. 2 i 3 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych zwalnia się od podatku: 
a/ właścicieli nieruchomości z tytułu 

posiadania jednego psa służącego do 
pilnowania nieruchomości,

b/ inwalidów i emerytów prowadzących sa
modzielnie gospodarstwo domowe z tytułu 
posiadania jednego psa,

c/ osoby fizyczne będące w posiadaniu 
psów szczeniąt do 2 miesięcy.

i 3-
Podatek płatny jest z gó.y bez wezwania 
w terminie do dnia 30 czerwca każdego 
roku , a jeżeli osoba weszła w posiadanie 
psa po tym terminie , podatek płatny jest 
w ciągu czterech tygodni od wejścia 
w posiadanie psa.
Podatek pobiera się w połowie stawek, 
jeżeli osoba posiadająca psa weszła w jego 
posiadanie po dniu ?0 czerwca roku podat
kowego.

§ 4.
Obliczanie i pobór podatku od posiadania 
psów zgodnie z niniejszą uchwałą dokonuje 
terenowy organ administracji państwowej 
stopnia podstawowego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-

' towi Miasta Sieradza.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 5 Poz. 140-141-142

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1990 roku.

■ • PRZEWODNICZĄCY MRN

/-/ Kazimierz WIECZOREK

mOOŁX_X2K.XJC JDCXJOOOŁX3UŁXJOŁXJŁXJCX130CXX-XJŁXUOŁXUmi XX. XXJOOLJLXXLXXi

Poz. 141
UCHWAŁA. Nr IX/36/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W WIELUNIU

z dnia 28 września 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń.

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1583 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26,poz.183 zm.Dz. 
U. Nr 34, poz. 178 z 1989 r. / oraz art. 17,ust. 3 
i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99/ i § 18 Zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 października 
1988 roku w sprawie zasad sporządzania projektów zało
żeń do miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego, projektów tych planów oraz kontroli ich realiza
cji /Mon.Pol. Nr 30,poz. 269/ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Wieluniu uchwala, co następuje:

' § 1.

Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wieluń składający się 
z części graficznej i opisowej, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc § 1 pkt 1 uchwały Nr XV/41/80 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 roku 
w sprawie zatwierdzenia cgólnego planu perspektywicz
nego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Wieluń oraz szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej "Za Szpi
talem II" w Wieluniu /Dz.Urz.WRN z 1980 r. Nr 4,poz.14/.

§ 3-

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Wieluniu.

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko
wi Miasta i Gminy Wieluń.

x/załączników nie 
publikuje się. PRZEWODNICZĄCY HNMj G

/-/ Henryk STRÓZ1K

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX^XXXXXXXXX XXX X XX X

Poz. 142

UCHWAŁA Nr XI/35/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BRĄSZEWICACH

z dnia 8 września 1989 roku

w sprawie likwidacji odcinka drogi wewnę
trznej położonej w Godynicach między dział 
ką 728/2 a działką 98.

Na podstawie art. 65,ust.1 ustawy z unia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego /t.j.Dz.U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988 r. zm.Dz.U. Nr 34, 
poz. 178 z 1989 r./oraz 5 28 ust. 1 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 24 sty
cznia 1986 roku w sprawie wykonania nie
których przepisów ustawy o drogach publi
cznych /Dz.U. Nr 6, poz. 33 z póź.zm/ po 
zasięgnięciu opinii Komisji Rolnictwa 
Gminna Rada Narodowa w Brąszewicach 
u c h w a la , co następuje:

§ 1.

Postanawia się dokonać likwidacji odcinka 
drogi wewnętrznej położonej we wsi Godynice 
między działką nr 728/2, a działk-j nr 98.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Brąsze
wicach do wydania stosownej decyzji admini
stracyjnej w przedmiotowej sprawie.

§ 3.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 
z jej realizacji.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 6 Poz. 1«2 - 143- 144

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dn4 od joj ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Czesław ISZCZEK

Poz. 143

UCHWAŁA Nr X/46/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W DOBRONIU
z dnia 7 listopada 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
letniskowego we wsi Orpelów - Przygoń.

Ma podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego /t.j. D-.U. z 1988 riiNr 26 , poz. 183, 
zm. Dz.U. z 1989 r. Nr 34 . poz. 178 /art. 17 ust. 3 

i: 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99/ oraz § 18 Zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 października 
1988 roku w sprawie zasad sporządzania projektów 
założeń do miejscowych planów zagospodarowania przes
trzennego, projektów tych planów oraz kontroli ich 
realizacji /M.P. Nr 30, poz. 269/ Gminna Rada Naro

dowa v. Dobroniu uchwala, co następuje:

» 1.

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego 
we wsi Orpelów - Przygoń obejmujący:
- rysunek planu przedstawiony na planszy pt: " miej

scowy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
nego terenu budownictwa letniskowego we wsi Orpelów 

- Przygoń, skala' 1:500" stanowiący załącznik nr 1,

- tekst planu stanowiący załącznik nr 2.

9 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Dobroniu.

§ 3-

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Dobroniu .

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powsze

chnie obowiązującą po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiegc.

x/załączników nie 
publikuje się

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Stefan ROPĘGA

Poz. 144
UCHWAŁA Nr VIII/27/89

GMINNEJ RADY N.'RODCSJEJ
W KLONOWEJ

z dnia 3 października 1989 roku

w sprawie nadania nazw ulicom wsi Klonowe.
•

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku c systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /t.j.Dz.U. Nr 26, 

poz. 183 z 1988 r. zm. Dz.U. z 1989 roku
Nr 34 poz. 178 / po zasięgnięciu opinii 
Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Klonowej 

uchwala, co następuje:

9 1.

Wprowadzić nazewnictwo ulic wsi Klonowa 
oznaczonych na mapie ewidencyjnej numerami 
działek:
- drodze oznaczonej nr.648 od nr . działki

22 i 24 <’o nr . działki 773 i 617 nadaje 
się nazwę ulicy Słonecznej,

- drodze nr 104 od nr działki 282 1 227 do
ulicy Słonecznej nadaje się nazwę ulicy 
'Polnej-,-------u»’

- d^rodze nr 654 od zbiegu ulic Długiej 
i Łąkowej do ulicy Słonecznej nadaje 
się nazwę ulicy Karpińskiej,

- drodze nr 655 od końca ul. Długiej do nr. 
działek 877 i 864 nadaje się nazwę ulicy 

Łąkowej,
- drodze nr 329 od nr. działek 81/1 i 1 

do nr. działek 64 i 132 nadaje się nazwę 

ul. Grabskiej,
- drodze nr 327 od nr. działek 139 i 65 

do nr. działek 201 i 116 nadaje się 

nazwę ulicy Zachodniej,
- drodze nr 332 ód nr działek 133 i S..ido 

nr. działek 197 i 209 nadaje się nazwę 
ulicy Czajkowskiej,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Br 19 7 Poz. 144-145

- drodze nr 326 od nr. działek 31/3 i 54 do nr działek 
81/2 i 82 nadaje aię nazwę ulicy Hutniczej,

- drcdze nr 1076 od nr. działek 232 i 1 do nr.działek
324 położonej we wsi Kiełbasy i 98 nadaje się 
nazwę ulicy Leśnej,

- drodze nr 663 od nr działek 936 i 9 do nr działek 
1075 i 871 nadaje się nazwę ulicy Złoczewskiej,

- drodze nr 937 od nr działek 977 i 576 do nm działek 
092 i 995 nadaje się nazwę ulicy Wieluńskiej,

- drodze nr 658 od nr działki 35 im774 do nr działki
859 i 773 nadaje się nazwę ulicy Długiej,

- drodze nr 661 od nr działki 138 i 936.do nr działki 
36 i 995 nadaje się nazwę ulicy Ks. Józefa Dalaka.

§ 2.

Wprowadzić numerację nieruchomości jednostronną 
po stronie prawej numery parzyste po stronie lewej 
numery nieparzyste.

§ 3-

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Klonowa.

§ 4.

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wy
konania .

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Klpnowa.

; j 6. .

Uchwała ma moc powszechnie obowiązującą po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Leon KNOPEK

Poz. 145

UCHWALA Nr ,fTII/28/89
GMINNEJ LADY NARODOWEJ

•:i KLONOWEJ
s dnia 3 października 1989 roku

w sprawie ustaleniu wysokości dziennych stawek 
opłaty tyrgowej na terenie Gminy Klonowa.

Gminna Rada Narodowa w Klonowej działając na podsta
wie art. 64 ust. 1 art. 65 ust. 1 art. 70 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988 r. . zm. Dz.U. z 1989 roku 
Nr 34, Poz. 198/oraz art. 14 ust. 1 ustpwy 3 dnia

14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z póź.zm./ 
uchwala, co naatępuje:

§ 1.

Uchwala się stawki opłaty targowej od osób 
fizycznych dokonujących sprzedaży na targo- 
wlsku w następującej wysokości:
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej

na sprzedaż sztuki:
a/ konie powyżej 2 iat , bydło - 400 z), 
b/ jałowizna powyżej 6 m-cy do 2 lat

- 300 zł,
c/ trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cie

lęta i źrebięta do 6 m-cy - 200 zł,
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy. owce, 

kozy - 100 zł.
2. Przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/ 

a/ detalicznej - 300 zł,
b/ hurtowej na przeznaczonej do tego 

celu targowiskach - 350 zł.
3. Przy sprzedaży z samochodu ,. platformy, 

przyczepy samochodowej /od samochodu, 
platformy, przyczepy/
a/ detalicznej - 350 zł, 
b/ hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach - 350 .1.

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. / od osób/:
a/ indywidualnych producentów sprzedających 

wytwory swojej produkcji np. sery, 
masło, jaja itp. - 100;.!,

b/ pozostałych - 200 zł,
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, 

itp. / od wózka, roweru / - 200 zł.

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
jagód, grzybów, kw-iatów itp./od osób/ • 
- 100 zł.

7. Zajęcie placu pod stoisko lub towary 
przeznaczone do sprzedaży niezależnie 
od branży /1 ra^pow./ - 100 zł.

8. Przy sprzedaży
a/ samochodów - 400 r.ł,
b/ pozostałych pojazdów - 2oO ii.

j 2.
Nie stosuje się żadnych ulg ani zwolnień.

§ 3.
Pobór opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży na targowisku prowadzi ve wszystkie 
dni targowe organ administracji stopnia 
podstawowego.
Na pobrane kwoty wydaja pokwitowanie z blc- 
ków.opłaty targowej stanowiące ;o druk 
ścisłego zarachowania.
Zainkasowene opłaty odprowadza na r-k 
budżetu Rady Narodowej.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 8 Poz. 145-146-147

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Klonowej.

<■. § 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w'życie po upły
wie 14 dni po jej ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Leon KNBPEK

O
Poz. 146

UCHWAŁA Nr VII/36/89 
GMINNEJ RADL' NARODOWEJ

W LUTOMIERSKU 
z dnia 21 lipca 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lutomiersk.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery- 
tox’ialnego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 
zra Dz. U. z 1989 Er 34, poz. 178/ oraz art. 32 ust. 1 
i 2 ustąwy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym / t.j. Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99/ 
i § 18 zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa z dnia 17 października 1988 r. w sprawie 
zasad sporządzania projektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, projektów 
tych planów oraz kontroli ich realizacji /M.P.Nr 30, 
poz. 269/ Gminna Rada .’larodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lutomiersk obejmujący:
- rysunek planu przedstawiony na planszy pt.Lutomiersk

- plan zagospodarowania przestrzennego gminy skala 
1:10000. . Q

Funkcje i użytkowania terenu rys. ir 2 - zasady 
gospodarki przestrzennej rys. nr 3, stanowiący za
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

- tekst planu - stanowiący załącznik nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała nr XIX/49/81 Gminnej Rady Narodowej 
w Lutomiersku z dnia 26 lutego 198. roku w spi’awie 
zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przes- 

trzennego'dla obszaru gminy Lutomiersk.

§ 3*

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na ta- 

_blicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lutomiersku.

§ 4- O

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego.

S 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Lutomiersk.

. „ ,,, . PRZEWODNICZĄCY GRNx/załaczników nie
publikuje się

I-I Edward JANASZEK

XXJCXXKXXXXXXTXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXX3CXXXXXXXXX.X

Poz. 147

UCHWAŁA Nr VII/31/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W MOKRSKU
z dnia 8 listopada 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od po
siadania psów , terminu jego płatności

i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 i art. 70 
ust. 1.1 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych 1 samorządu tery
torialnego /t.j.Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r. zm. Dz.U. Nr 34, poz. 178-z 1989 r./ 
oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

/Dz.U. Nr '2, poz. 50z późn.zm./ Gminna Rada
Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki 
Finanscwej uchwala, 00 następuje:

< \
§ 1. •

■" Podatek od posiadania psów dla posiadaczy 
psów będących osobami fizycznymi wynosi: 

a/ od pierwszego psa - 1000 zł, 
b/ od drugiego psa - 1500 zł,
c/ od każdego następnego psa - 2000 zł.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 -9 Roz. 147-148

§ 2.

W podatku od posiadania psów wprowadza się zwol
nienie dla posiadaczy psów,

1/ utrzymywanych w c.elu pilnowania mienia będącego 
w posiadaniu jednostek budżetowych i innych 
jednostek gospodarki uspołecznionej

2/ utrzymywanych przez dozorców nocnych,
3/ szczeniąt do 3 m-cy.

. ’ § 3.

1/ podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie 
do dnia 31 marca każdego roku, a jeżeli osoba 
fizyczna weszła w posiadanie psa w ciągu roku 
podatek płatny jest w ciągu 14 dni od dnia 
wejścia w posiadanie psa,

2/ podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 
30 czerwca roku podatkowego.

§ 4.

Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów od 
osób posiadających psy do opodatkowania dokonuje 
Referat Planowania i Finansów w Urzędzie Gminy.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Mokrsku.

§ 6.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku 
Nr IX/40/85 z 'dnia 4 listopada 1985 roku w sprawie 
wprowadzenia stawek podatku od posiadania psów na 
obszarze gminy.

.5 7.

•Uchwała podlega ogłoszeniu ,v Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCĄ GRN
*

/-/ Irena GRASZKA 
xxxxxxxzzj;:xzzccŁxxxxjucxucKxxxxxxxxxxxjaaaijacxxxxxsJcxxx.

Poz. 148
UCHWAŁA Nr VII/29/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W MOKRSKU

z dnia 8 listopada 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mokrsko.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustauy z dnia 
20 lipce 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego /t.j. Dz. 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 zm.Dz.U. 
z 1989 . Nr 34, poz. 178 / oraz art. 17,

— ust. 3 i art, 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzen
nym /t.j. Dz.U. z 1989 roku Nr 17, poz.99/ 
i § 18 Zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 paź
dziernika 1988 roku w sprawie zasad sporzą
dzania projektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego 
projektów tych planów oraz kontroli ich 
realizacji /M.P. Nr 30, poz. 269/ Gminna 
Rada Narodowa postanawia, 
co następuje,

5- 1

Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospo
darowania przestrzennego gminy Mokrsko 
obejmujący:
- rysunek planu przedstawiony na planszy 

pt:. Gmina Mokrsko - plan zagospodarowa
nia przestrzennego gminy skala 1,25000 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 
do niniedszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XIII/36/79- Gminnej
Rady Narodowej w Mokrsku z dnia 21 grudnia 
1979 roku w sprawie zatwierdzenia ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru gminy Mokrsko.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mokrsku.

§ 4.

Plan, o którym mowę, w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieiadz- 
kiego.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Mokrsko.

x/załączników nie . PRZEWODNICZĄCA GRN
publikuje się Ir8na GRUSZKA

XXXOhCWtXXXXXXXXX



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19 10 Poz. 149

Poz. 149
UCHWAŁA Nr IX/37/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

z dnia 27 .października 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego w Męckiej Woli,gmina 
Sieradz.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r.o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26,poz.183
zm. Dz.U. z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ i art. 17
ust. 3 i art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 12 lipca

1984 roku o planowaniu przestrzennym /t.j.Dz.U.
z 1989 roku Nr 17, poz. 99/ oraz. § 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu ustalania granic grun
tów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nierucho
mości /t.j. Dz.U. ź 1989 roku Nr 14, poz. 77/ 
Gminna Rada Narodowa w Sieradzu postanawia, co 
następuje:

§ 1.

uchwalić:
1/ miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin
nego w Męckiej Woli, orzedstewiony na rysunku 
planu w skali 1:500 i w tekście planu, stanowiący 

nik nr 1 do niniejszej uchwały,

2/ program zagospodarowania gruntów prze
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy cgłoszeń w Urzędzie Gminy w Sieradzu

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Sieradz.

$ 4.

Plan, o którym mowa w 5 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

^/załączników nie PRZEWODNICZĄCY GRN
publikuje się

/-/ Zbigniew WŁOCIIACZ

załącz-

Dziennik Urzędowy redaguje : ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ UW

adres: Urząd Wojewódzki — Wydział Organizacyjno—Prawny i Kontroli.

98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2 , tel. 75 - 860

cena egz. 100 zł.


